
Projekt 

 

UCHWAŁA NR XIX/.../2019 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Głogówku na 2019 

rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815.) oraz § 38 Statutu Gminy Głogówek stanowiącego załącznik do 

Uchwały 

nr L/363/2018 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Głogówek (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2018 r. poz. 2764) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Głogówku na 2019 rok: 

1) Komisji Budżetu, Finansów, Inwestycji i Remontów, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Spraw Społecznych, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Głogówku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Głogówku 

Jerzy Kunert 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/…./2019 

Rady Miejskiej w Głogówku 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, INWESTYCJI I REMONTÓW 

NA 2020 ROK 

Lp. TERMIN TEMAT UWAGI 

1. STYCZEŃ 

1) Informacja nt. realizacji zadań z zakresu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Narkomanii 

oraz Przemocy w Rodzinie. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesje. 

3) Sprawy różne. 

 

2. LUTY 

1) Informacja nt. realizacji Planu Gospodarowania Gminnym 

Zasobem Mieszkaniowym z uwzględnieniem osiągniętych 

z tego tytułu dochodów. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesje. 

3) Sprawy różne. 

 

3. MARZEC 

1) Analiza sprawozdania finansowego gminnej gazety 

„Życie Głogówka”. 

2) Spotkanie z Prezesem Zakładu Komunalnego Głogówek 

Spółka z o.o. 

3) Sprawozdanie z realizacji Małych Grantów i działań 

Odnowy Wsi w Gminie Głogówek za 2019 r. 

4) Zaopiniowanie materiałów na sesje. 

5) Sprawy różne. 

Ad 1) Posiedzenie 

wspólne z Komisją 

Spraw Społecznych 

4. KWIECIEŃ 

1) Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

Gminy Głogówek. 

2) Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy 

Głogówek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

3) Zaopiniowanie materiałów na sesje. 

4) Sprawy różne. 

Ad 1) Komendant 

Komisariatu Policji 

w Głogówku. 

Wspólne posiedzenie 

z Komisją Spraw 

Społeczną 

5. MAJ 

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Głogówek za 2019 r. 

2) Zaopiniowanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia absolutorium dla Burmistrza Głogówka. 

3) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

4) Sprawy różne. 

 



6. CZERWIEC 

1) Informacja nt. stanu technicznego oraz kosztów 

utrzymania szkół i przedszkoli w Gminie Głogówek. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

3) Sprawy różne. 

Ad 1) Wspólne 

posiedzenie 

z Komisją Spraw 

Społeczną 

7. SIERPIEŃ 

1) Sprawozdanie z realizacji wniosków za I półrocze 2020 r. 

2) Informacja nt. przygotowania do Dożynek Gminnych pod 

względem finansowym. 

3) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

4) Sprawy różne. 

 

8. WRZESIEŃ 

1) Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Głogówek za 

I półrocze 2020 r. 

2) Stan dróg gminnych i powiatowych – wizytacja w terenie. 

3) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

4) Sprawy różne. 

 

9. PAŹDZIERNIK 

1) Uchwalenie stawek podatków lokalnych. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

3) Sprawy różne. 

 

10. LISTOPAD 

1) Informacja nt. realizowanych na terenie Gminy Głogówek 

programów energooszczędnych. 

2) Przygotowanie do sezonu zimowego: wykaz sił i środków 

w kwestii zimowego utrzymania dróg. 

3) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

4) Sprawy różne. 

 

11. GRUDZIEŃ 

1) Uchwalenie budżetu Gminy Głogówek na 2020 r. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

3) Sprawy różne. 

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/…./2019 

Rady Miejskiej w Głogówku 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2020 ROK 

Lp. TERMIN TEMAT UWAGI 

1. STYCZEŃ 

1) Informacja na temat dróg transportu rolnego, możliwości 

poprawy ich jakości np. poprzez uzyskanie dofinansowań ze 

źródeł zewnętrznych. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

3) Sprawy różne. 

 

2. LUTY 

1) Spotkanie z przedstawicielem Izby Rolniczej w Opolu i 

ODR-u Łosiów. 

2) Działania Gminy w zakresie promocji i turystyki. 

3) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

4) Sprawy różne. 

 

3. MARZEC 

1) Informacja nt. wykorzystywania środków przeznaczonych na 

ochronę środowiska w 2019 roku oraz zainteresowanie na rok 

2019. 

2) Spotkanie z liderami grup i stowarzyszeń Odnowy Wsi wraz 

z koordynatorem gminnym. 

3) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

4) Sprawy różne. 

 

4. KWIECIEŃ 

1) Spotkanie z przedstawicielami Kół Pszczelarskich oraz Kół 

Łowieckich z terenu Gminy Głogówek. 

2) Stan przepraw na rzece Osobłodze. 

3) Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 

Głogówek. 

4) Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy 

Głogówek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

5) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

6) Sprawy różne. 

 



 

5. MAJ 

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Głogówek 

za 2019 r. 

2) Zaopiniowanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia absolutorium dla Burmistrza Głogówka. 

3) Nadzór, utrzymanie, stan placów zabaw w Gminie Głogówek. 

4) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

5) Sprawy różne. 

 

6. CZERWIEC 

1) Oględziny w terenie (oczyszczania ścieków w Głogówku). 

2) Stan zabezpieczeń przeciw pożarowych oraz przeciw 

powodziowych na terenie Gminy Głogówek. 

3) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

4) Sprawy różne. 

 

7. SIERPIEŃ 

1) Sprawozdanie z realizacji wniosków za I półrocze 2020 r. 

2) Informacja nt. stanu przygotowania do Dożynek Gminnych. 

3) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

4) Sprawy różne. 

 

8. WRZESIEŃ 

1) Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Głogówek za 

I półrocze 2020 r. 

2) Podsumowanie Dożynek i konkursów dożynkowych. 

3) Sprawozdanie z działań w zakresie ochrony środowiska 

w gminie Głogówek, oględziny w terenie – PSZOK. 

4) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

5) Sprawy różne. 

 

9. PAŹDZIERNIK 

1) Uchwalenie stawek podatków lokalnych. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

3) Sprawy różne. 

 

10. LISTOPAD 

1) Spotkanie z przedstawicielem Oddziału Powiatowego Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

3) Sprawy różne. 

 

11. GRUDZIEŃ 

1) Uchwalenie budżetu Gminy Głogówek na 2021 rok. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

3) Sprawy różne. 

 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/…./2019 

Rady Miejskiej w Głogówku 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2020 ROK 

Lp. TERMIN TEMAT UWAGI 

1. STYCZEŃ 1) Informacja nt. realizacji zadań z zakresu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Narkomanii oraz 

Przemocy w Rodzinie. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesje. 

3) Sprawy różne. 

 

2. LUTY 1) Informacja nt. realizacji Planu Gospodarowania Gminnym 

Zasobem Mieszkaniowym 

z uwzględnieniem osiągniętych z tego tytułu dochodów. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

3) Sprawy różne. 

 

3. MARZEC 1) Sprawozdanie z funkcjonowania gminnej gazety 

„Życie Głogówka”. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

3) Sprawy różne. 

Ad 1) Posiedzenie 

wspólne z Komisją 

Budżetu 

4. KWIECIEŃ 1) Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy 

Głogówek. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

3) Sprawy różne. 

Ad 1) Posiedzenie 

wspólne z Komisją 

Budżetu 

5. MAJ 1) Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Głogówek za 

2019 rok. 

2) Raport o stanie przygotowań obiektów sportowych do sezonu. 

Sprawozdanie z realizacji zadań dotyczących sportu na terenie 

gminy Głogówek. 

3) Nadzór, utrzymanie, stan placów zabaw na terenie Gminy 

Głogówek. 

2) Zaopiniowanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia absolutorium dla Burmistrza Głogówka. 

4) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

5) Sprawy różne. 

 



 

6. CZERWIEC 1) Informacja nt. działalności i kosztów utrzymania oraz stanu 

technicznego szkół i przedszkoli w gminie Głogówek. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

3) Sprawy różne. 

Ad 1) Posiedzenie 

wspólne 

z Komisją Budżetu 

7. SIERPIEŃ 1) Sprawozdanie z realizacji wniosków za I półrocze 2020 r. 

2) Informacja na temat działania gminy w zakresie promocji 

i turystyki. 

3) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

4) Sprawy różne. 

 

8. WRZESIEŃ 1) Informacja o wykonaniu budżetu gminy Głogówek za 

I półrocze 2020 r. 

2) Informacja zarządców o stanie dróg gminnych 

i powiatowych. 

3) Informacja nt. działań w zakresie ochrony środowiska 

w gminie Głogówek. 

4) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

5) Sprawy różne. 

 

9. PAŹDZIERNIK 1) Uchwalenie stawek podatków lokalnych. 

2) Plan obchodów Święta Niepodległości w gminie Głogówek. 

3) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

4) Sprawy różne. 

 

10. LISTOPAD 1) Informacja PUP o stanie bezrobocia na terenie gminy 

Głogówek za rok 2020. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

3) Sprawy różne. 

 

11. GRUDZIEŃ 1) Uchwalenie budżetu gminy Głogówek na 2021 rok. 

2) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

3) Sprawy różne. 

 

 

 


